[image: image1.png]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ №7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 года                                                                                              № 103-П-Э

Об утверждении плана работ по осуществлению

компенсационного озеленения на территории МО МО №7 в 2022 году
В соответствии с Порядком организации работ по компенсационному озеленению в отношении территорий зеленых насаждений общего пользования местного значения на территории муниципального образования муниципальный округ №7, утвержденным Решением муниципального совета МО МО №7 от 24.10.2018 №20-Р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Утвердить план работ по осуществлению компенсационного озеленения на территории МО МО №7 в 2022 году согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на главного специалиста отдела благоустройства местной администрации МО МО №7 Лекомцеву Е.А.
И.о. главы местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ №7

       Е.В. Климова